
Wijziging van de CAR/PNUWO als gevolg van LOGA-brief TAZ/U201700829

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling BDV d.d. 6 maart 2018, de LOGA-brief d.d. 20 november 2017

(TAZ/U201700829) en de instemming van de commissie voor het Georganiseerd Overleg d.d. 28 febru-

ari 2018;

 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder c van de Gemeentewet;

besluit:

 

de volgende wijziging van de CAR/PNUWO als gevolg van LOGA-brief TAZ/U201700829 vast te stellen:

Artikel I  
In artikel 17:5 wordt het woord “vijf” vervangen door: “drie”.

Artikel II  
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie en werkt terug tot en met 1 januari

2018.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijziging CAR/PNUWO als gevolg van LOGA-brief

TAZ/U201700829’.

 

Vastgesteld in de vergadering van 6 maart 2018

de secretaris,

drs. J.P.R.Woudstra

de burgemeester,

mw. F. Ravestein

Nr. 55440

GEMEENTEBLAD 16 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 55440 16 maart 20181


